º Excelentíssimo Senhor Degenh
dor, Presidente do Iribunal Regional Ele
Goiás, no uso de euvas atribuições legais,
ee e

RESOLVE! |
Designar o Dr. Antônio Diurivê Remos. Jubês Juis

Eleitoral da 1º Zona, sediada nesta Capital, para substituir o Dp,
“Bômulo Chaul, Juiz Eleitoral da 628 Zona, sediada em Hidrolêndia,
que ge acha afastado de suas funções pelo prazo de 50 dias, a per
tir do dia 2 do corrente mês.

Cumpra-se e anoteess.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regionsl Elei-
toral de Goiês, em Gois enia, 8 de janeiro de AS58.

O prasT DENTE /
paid